Kasdim 0723/Klaten Hadiri Event Tradisi Syawalan 1446 H/2025 M Di Bukit Sidoguro

Agung widodo - [KLATEN.INDONESIASATU.ID](https://www.klaten.indonesiasatu.id)

Apr 8, 2025 - 09:49

Kasdim 0723/Klaten Hadiri Event Tradisi Syawalan 1446 H/2025 M Di Bukit Sidoguro

Klaten – Kasdim 0723/Klaten, Mayor Cba Joko Prasetyo, menghadiri acara tradisi Syawalan 1446 H/2025 M serta halal bihalal bersama warga masyarakat Klaten di Obyek Wisata Bukit Sidoguro, Krakitan, Bayat, Kabupaten Klaten, pada Senin, (07/04/2025)

Acara yang dipadati oleh ribuan warga setempat ini merupakan bagian dari tradisi tahunan yang menyemarakkan suasana pasca Idul Fitri.